
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 884  

http://www.ing.uniroma1.it  

presideici@uniroma1.it 

Prot. n. 745 
 
Class. VII-1 
 
Rep. 50/2018 
 
Del 08/03/2018 
 
 

IL PRESIDE 
 
 

VISTO l’articolo 1 comma 1 della Legge n. 170/2003; 
 
VISTO l’articolo 2 comma 3 del D. M. n. 198/2003 “Fondo per il sostegno dei giovani e per 
favorire la mobilità degli studenti”; 
 
VISTO il bando prot. n. 427 del 13.2.2018 inerente l’indizione della procedura di valutazione 
comparativa pubblica per il conferimento di n. 1 assegno – denominato di tipo “A” – per lo 
svolgimento di attività di tutorato, di didattica integrativa, propedeutica o di recupero per il SSD 
MAT/08, per la Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale; 
 
CONSIDERATA l’avvenuta scadenza dei termini utili per la presentazione delle istanze; 
 
  

DISPONE 
 
Ai sensi dell’articolo 4 del bando di cui in premessa, la Commissione giudicatrice è così 
composta: 
 

 Professoressa Francesca Pitolli – Presidente;  
 

 Professoressa Angela Pistoia – Componente; 

 

 Professoressa Vittoria Bruni - Componente. 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
  
       Il Preside 
      Professor Antonio D’Andrea  
      F.to Antonio D’Andrea 

http://www.ing.uniroma1.it/

